
Zarządzenie Nr PM-1132/2025 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

 
zmieniające zarządzenie nr PM-96/2024 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 17 czerwca  
2024 r. w sprawie powołania zespołu do spraw przeprowadzenia analizy i opracowania 
koncepcji budowy szpitala na terenie miasta Gliwice 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) i art. 4 ust. 1 
pkt 2 w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W podstawie prawnej publikator ustawy o samorządzie gminnym otrzymuje brzmienie: 
„(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.)”. 

§ 2. 

§ 1. ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„Agnieszka Dylewska, Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice – zastępca przewodniczącego 
zespołu”. 

§ 3. 

§ 1. ust. 2 pkt 5 lit b otrzymuje brzmienie: 

„Joanna Rogacka, inspektor w Biurze Prezydenta Miasta – członek zespołu”. 

§ 4. 

W § 1. ust. 2 pkt 5 lit a oraz § 9. wyraz „naczelnik” zastępuje się wyrazem „dyrektor”.  

§ 5. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 6. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Prezydent Miasta Gliwice 
 

Katarzyna Kuczyńska-Budka 
 

 

 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

 


